香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

同得仕（集團）有限公司
TUNGTEX (HOLDINGS) COMPANY LIMITED

（於香港註冊成立之有限公司）
（股份代號：00518）

完成非常重大出售事項 —
出售附屬公司

茲提述本公司日期為二零二零年四月二日的公告及日期為二零二零年八月十日有
關出售附屬公司的通函（「該通函」）。除另有界定者外，本公告所用詞彙與該通函
所界定者具有相同涵義。

本公司欣然宣佈，完成已於二零二零年九月二日落實。誠如該通函所述，本公司
計劃將出售事項的所得款項淨額中約港幣100,000,000元用作派付特別股息（「特別
股息」）。

本公司將就董事會會議的舉行日期另行刊發公告。董事會將於會上（其中包括）考
慮及酌情議決批准派付特別股息。

代表董事會
同得仕（集團）有限公司

主席
董孝文

香港，二零二零年九月二日

於本公告日期，本公司執行董事為董孝文先生、董偉文先生及董重文先生；以及
獨立非執行董事為張宗琪先生、丘銘劍先生、張叔千先生及阮祺樂先生。